

Ken - Briller&Kontaktlinser ApS

Torvet 15, 4600 Køge

CVR-nr. 36 19 86 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Susanne Ken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ken - Brilller&Kontaktlinser ApS Torvet 15 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 19 86 05
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Susanne Ken
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Ken Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af briller og kontaktlinser, samt øvrige aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.793.194 kr. mod 2.011.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.215 kr. mod 2.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.793.194	2.011.682
1 Personaleomkostninger	-1.844.107	-1.521.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-386.438	-403.569
Driftsresultat	562.649	86.960
Andre finansielle indtægter	-153	-354
Øvrige finansielle omkostninger	-105.531	-91.751
Resultat før skat	456.965	-5.145
Skat af årets resultat	-103.750	7.886
Årets resultat	353.215	2.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	353.215	2.741
Disponeret i alt	353.215	2.741

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	840.000	960.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	840.000	960.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.315	566.753
Materielle anlægsaktiver i alt	300.315	566.753
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500	1.500
Deposita	95.621	95.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.121	97.121
Anlægsaktiver i alt	1.237.436	1.623.874
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	718.320	732.160
Varebeholdninger i alt	718.320	732.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.773	69.795
Andre tilgodehavender	26.069	30.265
Periodeafgrænsningsposter	3.400	109.877
Tilgodehavender i alt	230.242	209.937
Likvide beholdninger	2.197.587	1.196.334
Omsætningsaktiver i alt	3.146.149	2.138.431
Aktiver i alt	4.383.585	3.762.305

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
3	Overført resultat	275.606	-77.609
	Egenkapital i alt	<u>2.275.606</u>	<u>1.922.391</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.935	59.719
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.935</u>	<u>59.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.575	132.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.135.875	1.101.382
	Selskabsskat	105.534	1.452
	Anden gæld	666.060	544.605
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.044</u>	<u>1.780.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.044</u>	<u>1.780.195</u>
	Passiver i alt	<u>4.383.585</u>	<u>3.762.305</u>
4 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.615.373	1.311.814
Pensioner	159.623	149.349
Andre omkostninger til social sikring	11.455	11.550
Personaleomkostninger i øvrigt	57.656	48.440
	1.844.107	1.521.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-77.609	-80.350
Årets overførte overskud eller underskud	353.215	2.741
	275.606	-77.609

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ken Invest ApS, CVR-nr. 30724291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Ken

Direktør

På vegne af: Ken Brilller og Kontaktlinser

Serienummer: PID:9208-2002-2-240110787215

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-05-16 19:15:12Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-20 06:54:54Z

NEM ID 

Susanne Ken

Dirigent

På vegne af: Ken Brilller og Kontaktlinser

Serienummer: PID:9208-2002-2-240110787215

IP: 80.162.xxx.xxx

2019-05-20 07:45:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GPF44-GY2LQ-LZTFQ-1GZFEZ-PKOLN-OYCYP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>